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Skatteudvalget 

 
 

Til: Udvalgets medlemmer 

Dato: 7. august 2024 

Meddelelse om Rigsrevisionens offentliggjorte notat om beretning nr. 

4/2020 om Skatteministeriets kontrol med A-skat 

 

Til orientering har Rigsrevisionen offentliggjort følgende notat på Rigsrevisio-

nens hjemmeside: Rigsrevisionens notat om beretning om Skatteministeriets 

kontrol med A-skat.  

 

Der er i notatet fulgt op på beretning nr. 4/2020 om Skatteministeriets kontrol 

med A-skat på følgende områder:  

 

• Skatteministeriets arbejde med at sikre, at virksomheder modtager 

en påmindelse om indberetning, uanset om virksomheden har oplyst 

en e-mailadresse til Skatteforvaltningen eller ej 

• Skatteministeriets arbejde med at sikre, at foreløbige fastsættelser 

erstattes af reelle indberetninger, og at foreløbige fastsættelser frem-

over ikke forældes 

• Skatteministeriets arbejde med at anvende hjemlen til at sanktionere 

virksomheder, herunder hjemlen til at udstede tvangsbøder 

 

Rigsrevisionen vil fortsat følge udviklingen og orientere Statsrevisorerne om:  

 

• Skatteministeriets arbejde med at sikre, at foreløbige fastsættelser 

erstattes af reelle indberetninger, og at foreløbige fastsættelser frem-

over ikke forældes 

• Skatteministeriets arbejde med at anvende hjemlen til at sanktionere 

virksomheder, herunder hjemlen til at udstede tvangsbøder.  

 

Link: Notat om beretning om Skatteministeriets kontrol med A-skat (rigsrevi-

sionen.dk) 

 

 

Med venlig hilsen 

Thea Halse, 

udvalgssekretær 

Offentligt
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https://www.rigsrevisionen.dk/Media/638580208027648303/1108-24.pdf
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